libre 1 16 soldi 5 
Per Marmirolo 
maestro Antonio Marruar-
do libre 26 
maestro Carlo libre 6 
Bernardino del Costa libre l 6 
maestro Liodaso libre 2 
maestro Rossino libre lO  

a.m. l. 

1533 novembre 2 ,  Mantova. 

Federico II Gonzaga, duca di Mantova. 

Concessione edilizia a favore di Giovanni Giacomo de Bonafinis .  

ASMN, A.G. ,  Decreti, lib. 39 ,  c .  268r. 

Federicus et cetera. Cum Ioannes Iacobus de Bonafinis, nauta in hac 
nostra civitate, eius supplicationibus nobis exponi curaverit se posside-
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re in dieta civitate domunculam quandam, positam in centrata N avis, 
anteque eam esse viunculam latitudinis brachiorum decem vel circa et 
longitudinis viginti quatuor vel circa, qua nemo utitur nisi supplican
tem ipse cupereque illam pro eius commoditate a nobis dono consequi, 
in propriumque usum convertere. Id omne cognoscendum mandavimus 
spectabili Iulio Pippo fabricarum nostrarum superiori qui, viso diligen
terque examinato loco et predicti supplicantis petitione considerata, nobis 
retulit supplicationes eiusdem exaudiri posse, cum maxime eius petitio 
nemini damnum, sed potius civitati decorem et ipsi commodum et utili
tatem afferre possit. Nos autem, qui subditorum nostrorum honestis pe
titionibus faciles semper esse solemus, attendentes maxime relationem 
predicti fabricarum nostrarum superioris, predicti Ioannis Iacobi sup
plicationibus morem gerere decrevimus . Igitur tenore presentis nostri 
decreti, vigore nostri arbitrii absolutaeque potestatis quà publice fungi
mur in hac nostra civitate Mantuae, totoque ducatu et dominio nostro, 
ex certaque nostri scientia et animo deliberato, eidem Ioanni Iacobo, 
pro se et successoribus suis, per nos, heredes et successores nostros, auc
toritatem, facultatem et libertatem damus, concedimus et impartimur 
quod licite et impune in usum proprium convertere possit viunculam 
predictam existentem ante eius domum (. . .  ) .  Datum Mantuae, II no
vembris 1533 . 
Vincentius de Pretis secretarius, visa supplicatione opportune signata, 
subscripsit. 
Alexander archidiaconus. Hieronimus Lucensis. Nicolaus Aliprandus. 
Nazarius Scopulus consiliarius et auditor. Calandra. 

1533 novembre 6, [Mantova] . 

Nota di spesa per le fabbriche di Marmirolo e del Te. 

ASMN, Autografi, b. 7, c. 480r. 

d.f 

Spesa fatta in la fabrica de Marmirolo a dì 6 de novembre 15 3 3 .  

Maestro Antonio Marruar- · 
do 
maestro Rossino 
maestro Carlo 

libre 
libre 
libre 
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20 
7 
3 al Mar